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מ"ת 43662/07/15 – מדינת ישראל נגד מואמן בדו
בית משפט השלום בפתח תקווה

24 אפריל 2016 מ"ת 43662-07-15 מדינת ישראל נ' בדו(עציר)
43640-07-15  

לפני כבוד השופט עוז ניר נאוי
המבקשת מדינת ישראל

נגד
המשיב מואמן בדו (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד ליאל אהרוני

המשיב הובא ע"י שב"ס וב"כ עו"ד אחמד יאסין

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפני בקשה מחודשת למעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים בעניינו.

כנגד המשיב הוגש בחודש יולי 2015 כתב אישום המייחס לו עבירות של כניסה לישראל שלא כחוק ואיומים.

במסגרת דיונים שהתקיימו בתיק המ.ת. שוחרר בסופו של יום המשיב בתנאים אשר כללו ערבות עצמית, הפקדה במזומן
בסך 5,000 ₪ וערבות צד ג' של ערב ישראל אחד.

השלום משפט  בבית  העיקרי  בתיק  בעניינו  קבועים  היו  אשר  דיונים   4 ל-  התייצב  לא  המשיב  מהבקשה,  שעולה  כפי 
בנתניה.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועתר להורות על שחרורו של החשוד בתנאים כאשר הסכים כי יש מקום
לעבות את התנאים.
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בכתב המפורטים  מעשיו  מנסיבות  כעולה  המשיב  של  מסוכנותו  בשל  הן  המשיב  של  לשחרורו  מתנגדת  המבקשת  ב"כ 
מהימלטות החשש  עילת  את  המבסס  דבר  דיונים  לארבעה  כאמור  התייצב  לא  המשיב  כי  העובדה  בשל  והן  האישום 

הדין. מאימת 

באי הדין  מאימת  הימלטות  עילת  את  וחיזק  ביסס  בהתנהלותו  אכן  ובפועל  הזדמנויות  ניתנו  למשיב  מהתיק,  כעולה 
דיונים.  4 מ-  פחות  ללא  התייצבות, 

אך לשניים  היותר  לכל  או  אחד  לדיון  התייצבות  אי  להצדיק  היו  יכולים  אלה  כי  סבורני  אך  הסנגור  הסברי  את  שמעתי 
בהחלט לא ל- 4 דיונים.

יחד עם זאת, בשים לב לעברו הנקי של המשיב אשר אף היווה טעם מרכזי לשחרורו של המשיב עת הוגשה לראשונה
בקשה למעצרו עד תום ההליכים, מצאתי ליתן למשיב הזדמנות נוספת תוך עיבויים של תנאי שחרורו אשר יבטיחו את

התייצבותו להמשך הדיונים בעניינו.

לקחתי בחשבון עניין זה אף את העובדה כי הערבויות אשר הפקיד המשיב לצורך שחרורו חולטו בהחלטת כב' השופטת
ציגלר מתאריך 7.3.16 ואף לקחתי בחשבון את הקשיים אשר היו מנת חלקו של המשיב בהפקדת הערבויות אשר נקבעו

עם הגשת הקשה הראשונה בעניינו, בחודש יולי 2015.

לאור כל האמור ובכל נסיבות הענין, אני מורה על שחרורו של החשוד בתנאים שלהלן:

ערבות עצמית בסך 10,000 ₪.

הפקדה במזומן בסך 7,500 ₪.

ערבות צד ג' אשר תחתם ע"י שני ערבים ישראלים בסך 5,000 ₪ כל אחד.

לא יעמוד בתנאים, יובא באמצעות שב"ס בפני שופט תורן ביום 27.4.16 שעה 09:00.

מתיר למשיב 6 שיחות טלפון על חשבון אוצר המדינה לצורך הסדרת הערבויות.

הנני קובע הקראה בבית משפט השלום בנתניה לפני כב' השופטת ציגלר ליום 23.5.16 שעה 09:00.
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אם ישוחרר המשיב הרי שהוא מוזהר בחובת התייצבותו ואם לא ישוחרר יובא באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט"ז ניסן תשע"ו, 24/04/2016 במעמד הנוכחים.

עוז ניר נאוי , שופט

הוקלד על ידי נאוה לוי
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